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Amendment 3- RFP-050-T-2020 (P) – Federal Grants Management of Indirect 
Cost 

 

Questions/Answers: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.  

   

BIDDERS MUST ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS AMENDMENT 
WITH THEIR BID PROPOSAL 



  

 

 

 

Question/Answer:  

 

1. Question:    Will a signed reference letter from our clients would suffice in lieu of the notarized 
reference letter, since it would be difficult for us to get the letters notarized due to restrictions 
from the pandemic. 

 

Answer:  No 


